06.02.2026, ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России
(датаt место проведения заседания)

155
(номер лротокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседа н ие а ккредитацион н ой подком исс ии по итогам п роведен ия аккреди тации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология общей практики (31.08.72)

Председательствовал: С. А. Карапетов

Ответственный секретарь: Н. П. Багдасарян
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. А. Бабалич

А. С. Кривуля

О. А. Куйсокова
.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии угвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства здравоохраненИя Российской Федерации от 17.04.2oi4 N92

Повестка заседания:

'1. О резуЛьтатаХ проведенИя аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктами 1о7 и 'l15 Положения об аккредитации специалистов,
угверцденных приказом Министерством qдравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

А. В. Мкртычан

,Q. А. Тихонов

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Батрак Ольга Александровна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

!авидян Артем Каренович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

.Щенк Татьяна Владимировна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология общей
практики (З1.08.72)

.Щубина Инна Ивановна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Леп ихов Вит алий Ви кторович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Солопова Ирина Александровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Председатель

3аместител и п редседателя

Ответственный секретарь

члены комиссии

С. А. Карапетов
(И.О. Фамилия)

В. А. Бабалич

(И.О. Фамилия)

,Щ. А. Тихонов
(подпись) (И.О. Фамилия)

(п одп и сь)

(подпись)

(подпись)

2